
FAKÜLTE/BÖLÜMLER KONTENJAN TAVAN 
PUAN

TABAN 
PUAN

EĞİTİM ÜCRETİ 

% 25  
BURSLU

% 50 
BURSLU

% 75 
BURSLU ÜCRETLİ

TIP FAKÜLTESİ

Tıp 80 489,301 435,604 39.000 TL 78.000 TL

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ

Diş Hekimliği 50 - - 37.500 TL 75.000 TL

ECZACILIK FAKÜLTESİ

Eczacılık 60 432,639 387,253 45.000 TL 30.000 TL 60.000 TL

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

Beslenme ve Diyetetik 50 408,674 215,790 28.800 TL

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 50 377,91 1 204,187 28.800 TL 19.200 TL

Hemşirelik 40 336,464 222,324 19.200 TL

Ebelik 40 300,879 225,270 19.200 TL 9.600 TL

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

Antrenörlük Eğitimi* 50 150,000 19.200 TL

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEK OKULU**

Anestezi 40 342,998 239,718 18.000 TL

İlk ve Acil Yardım 40 340,970 260,972 18.000 TL

Ameliyathane Hizmetleri 60 - - 18.000 TL

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri 60 - - 18.000 TL

Tıbbi Laboratuvar Teknikleri 60 - - 18.000 TL

Ağız ve Diş Sağlığı 60 - - 18.000 TL

Diş Protez Teknolojisi 60 - - 18.000 TL

Eczane Hizmetleri 60 - - 18.000 TL

Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama 60 - - 18.000 TL

2018-2019 Yılı Taban - Tavan Puanları
2019-2020 Yılı Kontenjanlar ve

Eğitim-Öğretim Ücretleri

* Spor Bilimleri Fakültesi Özel Yetenek Sınavı ile öğrenci almaktadır.
** Tercih indirimlerine bakınız.



2019-2020 Akademik Yılı 
Burs ve İndirim Oranları

ÖSYM Giriş Bursu

Tam Burslu* Ücretsiz

Normal eğitim-öğretim 
süresince kesilmez.

%75 Burslu Öğrenim Ücreti % 75 indirimli

%50 Burslu Öğrenim Ücreti % 50 indirimli

%25 Burslu Öğrenim Ücreti % 25 indirimli

Tam Burslu*

ÖSYM’nin Yükseköğretim Lisans Programları ve Kontenjanları Kılavuzu’nda “Burslu” olarak 
belirtilen programlardan birini tercih ederek ÖSYM tarafından söz konusu programa yerleştirilen 
öğrenciler Tam Bursa hak kazanır.
Tam Burslu programlara yerleştirilen öğrencilere; yurtlarda ücret ödemeden kalma olanağı ve 
eğitim günlerinde kampüs yemekhanesinde ücretsiz öğle yemeği imkanı verilir.

Tercih İndirimi

İlk 3 tercihini Lokman Hekim Üniversitesi’nin ön lisans programları arasından (Ameliyathane 
Hizmetleri, Tıbbi Görüntüleme Teknikleri, Tıbbi Laboratuvar Teknikleri, Ağız ve Diş Sağlığı, 
Diş Protez Teknolojisi, Eczane Hizmetleri, Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama)  yapan adaylara %25 
indirimli kontenjana yerleştikleri takdirde, kendilerine tahakkuk edecek öğrenim ücretinden 
ayrıca %25 tercih indirimi uygulanacaktır.

ÖSYM Başarı Bursu**

Başarı Sırası Aylık Burs Miktarı
Burslar 8 ay süre ile verile-
cek olup karşılıksızdır. Burs-
ların devamı için Öğrencinin 
normal eğitim süresi içe-
risinde öğrenimine devam 
etmesi ve GNO’sunun 
2,50/4,00 altına düşmemesi 
gerekmektedir.

1-250 5.000 TL

251-500 4.000 TL

501-1000 3.000 TL

1001-2500 2.000 TL

2500-5000 1.000 TL

**Daha önce başka bir lisans programından mezun olan öğrenciler bu burstan 
faydalanamazlar.

Şehit ve Gazi Çocukları 
Bursu Öğrenim ücretinden %10 indirim uygulanacaktır.

Akademik Başarı 
İndirimi/Bursu

Eğitim-Öğretim yılı sonunda kayıtlı olduğu Bölümde ilk üçe giren öğrencilere Mütevelli Heyeti 
tarafından belirlenecek oranlarda burs verilecektir. Bu burs ücretli öğrencilere indirim, tam 
burslu öğrencilere ise destek bursu şeklinde olacaktır.

Milli Sporcu Bursları ve 
Sporcu İndirimleri

Olimpik Branşlarda 
bireysel veya takım 
halinde Uluslararası tur-
nuvalar, Türkiye, Avru-
pa, Dünya ve Olimpiyat 
derecesi olanlar (varsa 
ilgili branşta Üniversite 
kulüp ve takımlarımızda 
oynamayı kabul etmesi 
gerekmektedir.)

Milli takım kadrolarında yer aldıkları 
ve lisansları devam ettiği sürece 
sporcu olan öğrencilere verilir.

3 öğrenciye tam burs

Kardeş/ Eş İndirimi Öğrenim ücretlerinden %10 indirim (Her iki kardeş de faydalanacaktır)

Lokman Hekim Sağlık 
Grubu ve Lokman 
Hekim Üniversitesi 
Çalışanları İndirimi

En az 5 yıl tam zamanlı çalışan olmak üzere 1 yıl süresince 
uygulanır;  devamı için ise çalışma belgesi ibrazı ile öğrencinin 
GNO 2,50/4,00 olmalıdır.

Öğrenim ücretlerinden %10 
indirim

Üniversitemiz tüm öğrencilerine Lokman Hekim Hastanelerinde muayeneler ücretsiz, tahlil, tetkik ve klinik işlemlerde 
%70 indirim uygulanmaktadır.


